
 

 

 
Valtuustoaloite koskien Icehearts-toimintamallin tarpeen selvittämistä kaikilla Kanta-Hämeen 
seuduilla 
  
Aluevaltuusto 16.12.2025 § 126   
734/00.01.03.00/2025   

 
 

Toimivallan peruste Kanta-Hämeen hyvinvointialueen hallintosääntö 132 § 1-2 mom. 
 
Selostus Valtuuston kokouksessa 16.12.2025 on jätetty valtuustoaloite ”Icehearts-

toimintamallin tarpeen selvittäminen kaikilla Kanta-Hämeen seuduilla”. 
 
  Aloitteen on jättänyt Lauri Jormanainen, Kylli Kylliäinen, Satu Taiveaho, 

Salla Fagerström, Heini Ristavaara, Emmi Lintonen, Minna Lax, Ranjith 
Kumar Prabhakaran, Nina Aitola, Timo Viitanen, Tuomas Koskinen, Terhi 
Lehtonen, Marko Mustiala, Päivi Kankaanmäki, Helena Lehkonen, Lotta 
Saarenmaa, Riku Bitter, Sari Rautio, Kalle Virtanen, Jarkko Stråhle, 
Jessica Sonko, Johanna Wiisak, Kristiina Ruuskanen, Pasi Honkanen, 
Teijo Pullinen, Pasi Niemi, Mika Lartama, Otto Eriksson, Vuokko Syväntö, 
Elise Oikari, Hannele Saari, Mirka Soinikoski, Karri Vanttaja, Maija Kranni, 
Tarja Kirkkola-Helenius, Minna Belik, Satu Viksten, Juhani Lehto, Sari 
Auvinen, Erja Hirviniemi, Petri Mattila, Silja Nurmi, Piritta Järvinen, Miia 
Nahkuri, Tarja Filatov ja Piia Olkinuora. 

 
  Valtuustoaloite:  
 
 ”Icehearts-toimintaa tarjotaan Kanta-Hämeessä vain Hämeenlinnassa ja 

Riihimäellä. Rahoitusmalli on kunnissa erilainen, ja neuvottelut Riihimäen 
seuraavan joukkueen perustamiseksi ovat kariutuneet osittain alueellisen 
tasapuolisuuden takia. Riihimäellä olemassa olevien joukkueiden rahoitus 
(50 000€/vuosi) on jaettu kaupungin (sivistyksen- ja hyvinvoinnin toimiala) 
sekä hyvinvointialueen kesken, Hämeenlinnassa toiminta on SIB (Social 
Impact Bond) rahoitteista, Forssassa Icehearts joukkueita ei ole. 
 
“Icehearts on varhaisen puuttumisen toimintamalli lapsen hyväksi sekä 
sosiaalityön, koulun ja vapaa-ajan tueksi. Icehearts on innovatiivinen 
toimintamalli, jonka työväline on joukkueurheilu. Jokainen joukkue on 12 
vuotta kestävä yhteinen matka – lapsuudesta aikuisuuden kynnykselle.” - 
icehearts.fi 

  
 Riihimäellä on neuvoteltu ilman tulosta vuoden ajan uuden joukkueen 

perustamisesta, ja sille olisi selkeä tilaus. Toiminta on tutkitusti vaikuttavaa 
ja toimintamalli on saanut lukuisia palkintoja mm. työstään lasten 
terveyden edistämiseksi, sosiaalisen aseman parantamiseksi ja liikunta- 
sekä kulttuuritoiminnan eteen tehdystä työstä. Toiminnan vaikutukset ja 
hyödyt levittäytyvät selkeästi sekä kunnalle, että hyvinvointialueelle. Nyt 
tilanne on se, että toiminnan kulut lankeaisivat vain kunnalle, minkä 
johdosta joukkueen perustamisesta ei ole pystytty tekemään päätöstä. Jos 
toiminta kariutuu rahoituksen puutteeseen, kustannukset mahdollisista 
seurauksista lankeaa myös hyvinvointialueelle. Nykyisten joukkueiden 
toimintaan ollaan laajasti tyytyväisiä, ja se voisi jatkossakin olla tärkeä tuki 
monelle lapselle, jonka palvelun tarve voi olla jatkossa huomattavasti 
suurempi ilman Iceheartsin kasvattajan tukea. 

 
 Me aloitteen allekirjoittajat esitämme, että Oma Häme selvittää Icehearts 

toiminnan vaikutukset suhteessa kustannuksiin ja arvioi sen rahoittamisen 
mahdollisuutta. Selvitykset tehdään ja neuvottelut käydään yhdessä 



 

 

Hämeenlinnan, Riihimäen ja Forssan kaupunkien sekä Icehearts ry:n 
kanssa Icehearts-toiminnan tuomiseksi tarjolle kaikilla Kanta-Hämeen 
kolmella seudulla.” 

 
Puheenjohtajan  
päätösesitys 

Aluevaltuusto päättää merkitä tiedoksi kokouksessa jätetyn 
valtuustoaloitteen ja lähettää sen aluehallitukselle valmisteltavaksi. 
 

Päätös 
Aluevaltuusto hyväksyi päätösesityksen. 

 
Täytäntöönpano Päätösesitys / aluehallitus 
 
Muutoksenhaku Ei muutoksenhakuoikeutta 
 
 


